Contratante: AGUINALDO VELLOSO BORGES RIBEIRO 

CPF do contratante: 519.211.464-00 

Endereço: Câmara dos Deputados Gabinete: 735 - Anexo: IV 

Cidade: Brasília UF: DF 

A NOVITTA RENT A CAR Transporte Ltda-ME recebeu da contratante a importância de 
R$ 7.500 (Sete mil e quinhentos reais) referente há 30 diárias e do veículo executivo 
TIGGO 8 – SGR 5J07 referente ao período: 13.06.2023 A 13.07.2023. 
Forma de Pagamento: DEPÓSITO BANCÁRIO 

Certifico (amos) que: Através de presente, outorgo geral e plena quitação da quantia mencionada e